Expectans expectaui dñm: et intēdīt mihi. **E**t exaudiuit preces meas: et eduxit me de lacu miserie et de luto fecis. **E**t statuit supra petrā pedes meos: et direxit gressus meos. **E**t i misit os meu cāticū nouū: carmē deo nostro. **V**idebūt multi ⁊ timbūt: et sperabūt in domino. **B**eat⁹ vir cuius est nomen domini spes eius: et non respexit i vāntates ⁊ iſiantas falsas. **M**ulta fecisti tu dñ de⁹ me⁹ mirabilia tua: et cogitationib⁹ tuis non est qui similis sit ti bi. **A**nnūnciaui et locutus sum: multiplicati sunt super numerum. **S**acrificium et oblationē noluisti: aures au te perfecisti mihi. **O**locau stum ⁊ pro peccato nō posu lasti: tūc dixi ecce vento. **I**n capite libri scriptū est de me vt facerem voluntatem tuā: deus meus volui ⁊ legē tuā in medio cordis mei. **A**nnū ciaui iustitiam tuam in ecclē sia magna: ecce labia mea non phibebo domine tu sci fi. **I**ustitiam tuam nō abs condit in corde meo: veritatē tuam ⁊ salutare tuu⁹ dīxi. **D**on abscondi misericor diam tuam ⁊ veritatē tuam: a consilio multo. **T**u autem dñe ne longe facias misera tiones tuas a me: misericor dia tua ⁊ veritas tua semper suscepunt me. **Q**uoniam circundederunt me mala q̄rum non est numerus: comprehendērunt me iniquitātes mee: et non potui vt viz derē. **M**ultiplicati sunt sup capillos capit⁹ mei: et cor meū dereliquit me. **O**pla ceat tibi dñe et eruas me: do mine ad adiuuandū me re spice. **C**onfundantur et re vereantur simul: qui querūt animā meā vt auferant ea⁹. **A**uertantur retrosum et reuereantur: qui volūt mihi mala. **E**rant confessim cō

Seria. II.

fusionez suā: qui dicūt mihi
euge euge. **E**xultent et letē-
tur super te oēs q̄rētes te: et
dicant semp magnificēt do-
min⁹ qui diligūt salutare tu-
um. **E**go autē medicus sum
et pauper: dñs sollicitus est
mei. **A**diutor me⁹ et protec-
tor meus tu es: de⁹ meus
ne tardaueris. **P**la. **I**n. **cl.**
an. Ut non delinquam in lin-
Besta tua. **P**salm⁹. **xi.**
Eatus q̄ intelligit su-
per egenuz et pauperē: in die
mala liberabit eū dñs. **D**o-
min⁹ conseruet eum et viuisci
et eū: et beatū faciat eū i ter-
ra: et non tradat eū in animaz
inimicorū eius. **D**is opem
ferat illi super lectū doloris
etius: oniuersum stratū eius
versasti in infirmitate eius.
Ego dixi dñe miserere mei:
sana animā meā quia pecca-
ui tibi. **I**nimici mei dixerūt
mala mihi: quādo morietur
et peribit nomen eius. **E**t si
ingrediebas vt videret vanā
loquebas: cor eius cōgrega-
uit iniquitatē sibi. **E**gredie-
bas foras: et loquebas inidip-
sum. **H**aduersum me susur-
rabant omnes inimici mei:
aduersum me cogitabāt ma-
la mihi. **T**erribū iniquū con-
stituerūt aduersum me: nun
quid qui dormit nō adiicit
vt resurgat? **E**tenim hō pa-
cis mee i quo sperauit: q̄ ede-
bat panes meos magnifica-
uit sup me supplantionez.
Cu autē dñe miserere mei: et
resuscita me et retribuaz eis
In hoc cognoui qm̄ volun-
sti me: qm̄ non gaudebit ini-
micus me⁹ sup me. **M**e autē
propter innocentia suscep-
sti: et confirmasti me in cōspe-
ctu tuo in eternū. **B**enedictus
dñs deus israel a seculo et i
seculū: fiat fiat. **P**la. **p. xl.**
QUādmodum deside-
rat ceruus ad fontes
aquaꝝ: ita desiderat aia mea
ad te deus. **S**tituit aia mea
ad deū fontē viuum: quādo
ventani et apparebo ante fa-
ciē dei. **H**uēt mihi lachry-
me mee panes die ac nocte:
dū dicitur mihi quotidiebī
est deus tuus. **D**ec recorda-
tus sum et effudi in me aiam
meā: quoniā trāsibo in locū
taberna culti amīrabilis visꝝ
ad domū dei. **I**n voce exul-
tationis et cōfessionis: sonus
epulatīs. **Q**uare tristis es
ala mea: et quare conturbas
me? **S**pera i deo qm̄ adhuc
conſtebor illi: salutare vul-
tus mei et de⁹ me⁹. **H**d me-
ipsum aia mea cōturbata ē:

propterea memor ero tui de terra iordanis et hermonii a mōte modico. **H** yssus abyssuz inuocati voce cathartarū tuarū. **O**la excelsa tua et fluctū tui: sup me trāierūt. **I**n die mādaijūt dñs mīam suam: et nocte canticū eius. **H** pud me oō deo vi te mee: dicam deo susceptoz meus es. **Q** uare oblit⁹ es mei: et quare contristatus in cedo dū affligit me inimic⁹? **D**ū confringunt ossa mea exprobauerūt mihi: qui tribulant me inimici mei. **D**ū dicunt mihi per singulos dies vbi est de⁹ tu⁹: quare tristis es aia mea et quare conturbas me? **S**pa ī deo quoniā adhuc cōfitebor illi: salutare vultus mei et de⁹ meus. **O**lia. **A**n. Sana dñe animā meā qā peccauī tibi. p. xlii. **I**udica me deus et dis cerne causam meam de gente nō sancta: ab homine iniquo et doloso erue me. **Q**uia tu es deus fortitudo mea: quare me repulisti et quare tristis incedo duz affligit me inimicus? **E**mitte lucez tuā et veritatē tuam: ipsa me deduxerūt et adduxerunt in mōte sanctū tuū et in tabernacula tua. **E**t introibo ad altare dei: ad desī qui letis cat iuuentutē meā. **C**onfitebor tibi in cithara deus de⁹ me⁹: quare tristis es anima mea et quare cōturbas me? **S**pera ī deo qm̄ adhuc cōfitebor illi: salutare vultus mei et deus meus. **P**o. xliii. **D**eus auribus nostris audiuimus: p̄es nostrī annūciaverūt nobis Op⁹ qd̄ operat⁹ es in dieb⁹ eoz: et in diebus antiquis. **M**an⁹ tua gētes disperdidit et plātaſti eos: afflixisti populos et expulisti eos. **D**ec enim in gladio suo possiderūt terrā: et brachīū eoz non saluavit eos. **S**ed dextera tua et brachīū tuū et illuminatio vult⁹ tul: qm̄ complacuisti in eis. **T**u es ipse rex meus et deus meus: qui mandas salutes iacob. **I**n te ūmicos nostros vētilabim⁹ cornū: et in noīe tuo spernem⁹ insurgetes in nobis. **N**on em in arcu meo sperabo: et gladi⁹ meus nō saluabit me. **S**aluaſt enim nos de afflignantibus nos: et odiētes nos confudiſti. **I**n dō laudabimur tota die: et in nomine tuo confitebitur in scdm. **N**unc autē repulisti et confudiſti nos: et nō egredieris in virtutibus

n̄is. **A**uertisti nos retrorū obdormis dñe: exurge et ne
sū post inimicos n̄os: et qui repellas in finē. **Q**uare fa-
oderūt nos diripiebāt sibi.
Dedisti nos tāq̄ oues esca-
rū: et in gentibus dispersisti
nos. **T**endidisti populu tu-
um sine p̄cio: et nō fuit mul-
titudo in cōmutationib⁹ eo
rū. **P**osuisti nos opprobriū
viciniis nostris: subsanatio-
nē et derisiū his q̄ sūt i circuitu
nostro. **P**osuisti nos in si-
militudinē gentibus: cōmo-
tionem capitī in populis.
Tota die verecundia mea
contra me est: et cōfusio faci-
et mee cooperuit me. **H**o-
ce exprobratis et obloquen-
tis: a facie inimici et perfe-
ctis. **H**ec oia venerunt super
nos: nec obliti sumus te et ii
que nō egimus in testamēto
tuo. **E**t nō recessit retro cor
nostrū: et declinasti semitas
nostras a via tua. **Q**m̄ hu-
miliasti nos in loco afflictio-
nis: et cooperuit nos umbra
mortis. **S**i obliti sumus no-
men dei nostri: et si expandi-
mus manus nostras ad deus
alienum. **D**ōne deus requi-
ret ista: ipse enim nouit abs-
condita cordis. **Q**uoniam
propter te mortificamur to-
ta die: estimati sumus sicut
oues occisiōis. **E**xurge q̄re